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EETNA

YATAK ODASI BEDROOM
YEMEK ODASI DINING ROOM
KOLTUK TAKIMI SOFA SET
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117

200

167

216 

ÖLÇÜLER
DIMENSIONS

ETNA YATAK ODASI BEDROOM

69

21
8

260

47

130

78

106

34

65

65

47

47

80

64
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ÖLÇÜLER
DIMENSIONS

220

93

55

68

47

27

ETNA YEMEK ODASI DINING ROOM

ETNA
190

95 

77

167

34

120

80

80

200

64

47



7

85

72

73

ÖLÇÜLER DIMENSIONS

ETNA KOLTUK TAKIMI SOFA SET

ÜÇLÜ 
ÜÇLÜ 

 ETNA BERJER
COMO BERJER

S25 / S24 / S53 
S24 / S25 / S53
S53
S53

86

78

9881

240

98

ETNA BERJERCOMO BERJER
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LLUZZI

YATAK ODASI BEDROOM
YEMEK ODASI DINING ROOM
KOLTUK TAKIMI SOFA SET
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ÖLÇÜLER
DIMENSIONS

LUZZI YATAK ODASI BEDROOM

69

21
8

260

110

207

165

208 

46

65

33

107

65

46

45

130

78

75

68
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ÖLÇÜLER
DIMENSIONS

LUZZI YEMEK ODASI DINING ROOM

LUZZI
180

95 

75

177

31

190

177

95 31

220

97

48

74

45

31

45

78

75

68

200
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ÖLÇÜLER DIMENSIONS

LUZZI KOLTUK TAKIMI SOFA SET

90 82

233 73

102
90 ÜÇLÜ 

ÜÇLÜ 
BERJER

R40 / P22 / R42 
R41 / P22 / R42
R42
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FFLAT

YATAK ODASI BEDROOM
YEMEK ODASI DINING ROOM
KOLTUK TAKIMI SOFA SET
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ÖLÇÜLER
DIMENSIONS

FLAT YATAK ODASI BEDROOM

69

21
8

260

45

80

81

81

114

105

165

165

208 

47

48

60

60

42

97
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ÖLÇÜLER
DIMENSIONS

FLAT YATAK ODASI BEDROOM

63

21
3

269
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ÖLÇÜLER
DIMENSIONS

63

213

225

135

63

213

ÖLÇÜLER
DIMENSIONS

63

213

180

90

63

213

FLAT YATAK ODASI BEDROOM

FLAT YATAK ODASI BEDROOM
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ÖLÇÜLER
DIMENSIONS

FLAT YEMEK ODASI DINING ROOM

FLAT
180

90 

76

180

30

94

50

80

202

77

45

200

82

80

80

45

27



17

ÖLÇÜLER DIMENSIONS

FLAT BRONZ KOLTUK TAKIMI SOFA SET

ZIGZAG BERJER
R49

ÜÇLÜ 
İKİLİ 

BERJER

R47 / R46 / R48 / R49 
R46 / R47 / R48 / R49
R4877 77

192225

90 90
86

88

88
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LGLOFT GOLD

YATAK ODASI BEDROOM
YEMEK ODASI DINING ROOM
KOLTUK TAKIMI SOFA SET
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47

80

81

81

125

105

165

165

208 

69

21
8

260

44

60

45

93

60

47

ÖLÇÜLER
DIMENSIONS

LOFT GOLD YATAK ODASI BEDROOM
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ÖLÇÜLER
DIMENSIONS

LOFT GOLD YEMEK ODASI DINING ROOM

LOFT  GOLD
176

95 

76

166

33

120

80

81

190

81

47

200

200

58

32
22

47
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ÖLÇÜLER DIMENSIONS

ÜÇLÜ 
ÜÇLÜ 

İKİLİ
BERJER

R87 / S05 
R89 / S05
R87 / S05
S04

LOFT GOLD KOLTUK TAKIMI SOFA SET

80 80

232

96

180

80

67

90

96
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LLOFT

YATAK ODASI BEDROOM
YEMEK ODASI DINING ROOM
KOLTUK TAKIMI SOFA SET



23

105

165

165208 

69

21
8

260

44

60

45

104

60

47

47

80

81

81

125

ÖLÇÜLER
DIMENSIONS

LOFT YATAK ODASI BEDROOM
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ÖLÇÜLER
DIMENSIONS

176

95 

76

166

33

120

80

81

190

81

47

200

200

58

32

47

22

LOFT YEMEK ODASI DINING ROOM

LOFT
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80 80

232

96

ÖLÇÜLER DIMENSIONS

67

90

LOFT KOLTUK TAKIMI SOFA SET

180

ÜÇLÜ 
ÜÇLÜ 

İKİLİ
BERJER

P01 / P57 
P02 / P57
P01 / P57
P01

96
80
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CCHENTO

YATAK ODASI BEDROOM
YEMEK ODASI DINING ROOM
KOLTUK TAKIMI SOFA SET
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ÖLÇÜLER
DIMENSIONS

CHENTO YATAK ODASI BEDROOM

111

210

165

208 

97

59

44

44

92

71

54

120

69

21
8

260

44

59

48
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ÖLÇÜLER
DIMENSIONS

CHENTO YEMEK ODASI DINING ROOM

CHENTO
167+ 40

90 

79
81

83

200

39

44

200

90

51

35

44

28
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CHENTO KOLTUK TAKIMI SOFA SET

ÖLÇÜLER DIMENSIONS

75
100

228
77

90
86

ÜÇLÜ YATAKLI 
ÜÇLÜ 

BERJER

P41 / P36 / R01 
P40 / P31 / R01
P41
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CCOMODO

YATAK ODASI BEDROOM
YEMEK ODASI DINING ROOM
KOLTUK TAKIMI SOFA SET
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ÖLÇÜLER
DIMENSIONS

COMODO YATAK ODASI BEDROOM

125

172

165

210

47

85

115

55

120

68

21
8

260

45

61

47

110

61

47
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39

177

220

110

47

30

ÖLÇÜLER
DIMENSIONS

COMODO YEMEK ODASI DINING ROOM

COMODO
180

90

78

85

115

200

55

46
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COMODO KOLTUK TAKIMI SOFA SET

77

218

100 80

69

94

ÖLÇÜLER DIMENSIONS

ÜÇLÜ 
BERJER

R19 / R24 / R28
R24 / R19
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LLUNA

YATAK ODASI BEDROOM
YEMEK ODASI DINING ROOM
KOLTUK TAKIMI SOFA SET
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ÖLÇÜLER
DIMENSIONS

LUNA YATAK ODASI BEDROOM

21
8

250

173

60

11
5

40

44

50

84

173

213

69

60

120

157

120

81

81

44

44
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ÖLÇÜLER
DIMENSIONS

LUNA YEMEK ODASI DINING ROOM

LUNA
160 + 40

78
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MINA SUNSET KOLTUK TAKIMI SOFA SET

ÖLÇÜLER DIMENSIONS

76 92

230
79

97
96

ÜÇLÜ 
ÜÇLÜ 

SUNSET BERJER

R47 / S20 
R55 / S20
S20
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LLUNA EKRU

YATAK ODASI BEDROOM
YEMEK ODASI DINING ROOM
KOLTUK TAKIMI SOFA SET
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ÖLÇÜLER
DIMENSIONS

LUNA EKRU YATAK ODASI BEDROOM



40galamobilya.com     |

ÖLÇÜLER
DIMENSIONS

LUNA  EKRU YEMEK ODASI DINING ROOM

LUNA EKRU
78
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ANGEL PINK KOLTUK TAKIMI SOFA SET

ÖLÇÜLER DIMENSIONS

98

8675

75

230

100

ÜÇLÜ 
ÜÇLÜ

BERJER

P40 / O30
P14 / O30
O30
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LCOUNTRY

YATAK ODASI BEDROOM
YEMEK ODASI DINING ROOM
KOLTUK TAKIMI SOFA SET
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ÖLÇÜLER
DIMENSIONS

COUNTRY YATAK ODASI BEDROOM

12
4

189

172214

22
0

260

44

70

53

108

70

43

45
83

59

69

130
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ÖLÇÜLER
DIMENSIONS

COUNTRY YEMEK ODASI DINING ROOM

COUNTRY
160

89
76

200

76

64
89

205

200

4530

50

90

85
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MINA SUNRISE KOLTUK TAKIMI SOFA SET

ÖLÇÜLER DIMENSIONS

76

96

79

92

230

97

ÜÇLÜ 
ÜÇLÜ

SUNRISE BERJER

S09 / S21
R50 / S21
S21



46galamobilya.com     |
LTV ÜNİTELERİ

TV UNITS
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FLAT TV ÜNİTESİ
TV UNIT

LUNA CEVİZ TV ÜNİTESİ
TV UNIT

LUNA EKRU TV ÜNİTESİ
TV UNIT

COMODO TV ÜNİTESİ
TV UNIT

LOFT TV ÜNİTESİ TV UNIT W200 HOPTIONAL D47

W200 HOPTIONAL D52 W200 HOPTIONAL D47

W202 HOPTIONAL D45

W220
HOPTIONAL

D45

W200 HOPTIONAL D47 W200 HOPTIONAL D47 W200 HOPTIONAL D47

W200 HOPTIONAL D44

W220
HOPTIONAL
D47

LUZZI
TV ÜNİTESİ

TV UNIT

COUNTRY TV ÜNİTESİ TV UNIT LOFT GOLD TV ÜNİTESİ TV UNIT

CHENTO TV ÜNİTESİ TV UNIT

ETNA
TV ÜNİTESİ
TV UNIT
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KKOLTUKLAR

SOFAS



49

88

88

ÖLÇÜLER DIMENSIONS

ÜÇLÜ 
İKİLİ 

BERJER

R43 / R44 / R45 / S55
R43 / R44 / R45 / S55
R44

FLAT PLATIN KOLTUK TAKIMI SOFA SET

77 77

225 192

90 90
86
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ANGEL GREEN KOLTUK TAKIMI SOFA SET

75

230

100

ÖLÇÜLER DIMENSIONS

86

78

98

ÜÇLÜ 
ÜÇLÜ 

ROMA BERJER

R75 / S22 
P25 / S22
R75
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CHENTO BLACK KOLTUK TAKIMI SOFA SET

ÖLÇÜLER DIMENSIONS

ÜÇLÜ 
   YATAKLI ÜÇLÜ

BERJER

R74 / S42
R78 / S42
S42

75 100

228 77

90

86
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MOON CHESTER MOCHA KOLTUK TAKIMI SOFA SET

80

270

122

80

238

122

ÖLÇÜLER DIMENSIONS

90

79

92
2,5 SEATER
3,5 SEATER 

MOCHA BERJER

R72 / R65 
S38 / R65 / R72
R72



53

2,5 SEATER 
3,5 SEATER 

 S BERJER

R78 / S56 / S45 
S35 / S56 / S45
S45

80

238

80

270

122 122

ÖLÇÜLER DIMENSIONS

70

92

82

MOON CHESTER BLACK KOLTUK TAKIMI SOFA SET
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VINTAGE KOLTUK TAKIMI SOFA SET

84

230

105

ÖLÇÜLER DIMENSIONS

89

77

86

ÜÇLÜ 
ÜÇLÜ 

BERJER

R97 / S31 / S17 
R95 / S31 / S17
S17 / S31
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80

294

194

ÖLÇÜLER DIMENSIONS

FLAT KÖŞE TAKIMI CORNER SET

KÖŞE R66 / R45 / S20
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80

300

228
ÖLÇÜLER DIMENSIONS

LOFT KÖŞE TAKIMI CORNER SET

KÖŞE ÜÇLÜ 
KÖŞE  DİNLENME 

P01 / P57 
P01 / P57
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80

315

315

ÖLÇÜLER DIMENSIONS

LOFT BÜYÜK KÖŞE TAKIMI BIG CORNER SET

SOL MODÜL 
KÖŞE MODÜL 

SAĞ MODÜL

P02 / P57 
P02 / P57
P02 / P57
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300

88
58

235

8888

72

ÖLÇÜLER DIMENSIONS

ASTANA KÖŞE TAKIMI CORNER SET

KÖŞE
PUF

P41 / P43 / O61
P43



59

77

293

162

ÖLÇÜLER DIMENSIONS

ROMA KÖŞE TAKIMI CORNER SET

KÖŞE S57 / S21
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SSEHPALAR

COFFE  TABLES

COUNTRY SEHPA COFFE TABLE
W120 H47 D70

FLEXY
W40 H66 D40

ZEUS
W46 H46 D36

ZEUS
W46 H46 D36

FLEXY
W40 H66 D40

FLEXY
W40 H66 D40
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LOFT SEHPA COFFE TABLE W104 H60 D41

W110 H62 D36

W104 H60 D41 W125 H67 D45 W120 H47 D70

W110 H62 D36 W120 H60 D34

W110 H60 D45 W124 H67 D67CHENTO SEHPA COFFE TABLE LUZZI SEHPA COFFE TABLE

LUNA SEHPA COFFE TABLE

LOFT GOLD SEHPA COFFE TABLE

LUNA EKRU SEHPA COFFE TABLE

ETNA SEHPA COFFE TABLE

FLAT SEHPA COFFE TABLE

COMODO SEHPA COFFE TABLE
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SSERENITY

SALLANIR SANDALYE ROCKING CHAIR
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SERENITY SALLANIR SANDALYE ROCKING CHAIR

SANDALYE 
PUF 

N27
N27

G W
Y H
D D

75
100
85
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PPORTMANTOLAR

COAT HANGERS



65

PARMA W159 H195 D42

SAFARİ W146 H183 D44

LOFT W159 H195 D42

LIFE W130 H183 D44

AYNALI MODÜLLER W130 H183 D44 LIMA W132 H190 D40
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KKİTAPLIKLAR

BOOKCASE
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LOFT GOLD KİTAPLIK BOOKCASE
W120 H166 D33

LUZZI KİTAPLIK BOOKCASE
W95 H177 D31

FLAT KİTAPLIK BOOKCASE
W94 H180 D30

LOFT KİTAPLIK BOOKCASE
W120 H166 D33

ETNA KİTAPLIK BOOKCASE
W120 H167 D35
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